55.- *Salmos*; 88, 6:

VS: confitebuntur caeli mirabilia tua Domine etenim veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

VC: Confitebuntur caeli mirabilia tua, Domine; etenim veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

56.- «Munera domine que sumus oblata sanctifica et intercedente beato Georgio, martyre tuo, nos a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per Dominum.» *Missale Tarraconensis, cit.*, ff. 22v (Cuaderno de las fiestas de los santos).

57.- *Salmos*; 63, 11:

VS: laetabitur iustus in Domino et sperabit in eo et laudabuntur omnes recti corde.

VC: Laetabitur justus in Domino, et sperabit in eo, et laudabuntur omnes recti corde.

Posterius communionem: Supplices te rogamus, omnipotens Deus, ut quos tuis reficis sacramentis intercedente beato Georgio, martire tuo, victoriam inimicorum nostrorum consequentes, tibi etiam placitis moribus tribuas deservire, per dominum et cetera<sup>58</sup>.

58.- «Supplices te rogamus, omnipotens Deus, ut quos tuis reficis sacramentis, intercedente beato Georgio, martire tuo, tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas. Per dominum». *Missale Tarraconensis, cit.*, ff. 22v (Cuaderno de las fiestas de los santos).